sermone meū serua-  
bit. Et pater meus  
diligit eū. et ad eum  
ueniemus. et mansio-  
nem apud eum facie-

Et reliqua *Evāg.*

**L**ibet fr̄es  
karissim euā-  
gelice uerba  
lectionis sub breuita-  
tate transcurrere. ut p̄-  
diuans liceat mēte  
placatione tante sollemp-  
nitatis ī morari. Ho-  
die namq; sp̄s s̄us re-  
pentino somitu super  
discipulos uenit men-  
tesq; carnalium in sui a-  
more permutauit. et  
foris apparentibus im-  
uis igneis. intus sc̄a st̄-  
corda flammācia. q̄  
dum deum in ignis iu-  
sione suscipiūt. per  
amorem suauiter ca-  
serunt. Ip̄e nāq; sp̄s

s̄us amor est. Unde r̄  
Iohannes dicit Deus  
caritas est. Tu aut̄ *R.*

**Q**um completerentur  
dies penthecostes erat  
omnes paniter dicētes  
alla et subito fr̄us est so-  
nus de celo alla. Tamq̄  
sp̄s torrens repleuit  
totā domū alla alla.

Et apparuerunt illis discip-  
tite lingue tamquā ignis  
seditq; supra singulos  
eorū. Tamquā *Acto 2.*

**R**equirit et pat̄  
meus diligit  
eum. et ad eū  
ueniemus. et man-  
sionē apud eum facie-  
mus. Pensate fr̄es  
karissim. quanta sit  
ista sollempnitas ha-  
bere in cordis hospi-  
cio aduentū dei. Cer-  
te si domū urām q̄s̄  
dines ac pre potens  
annus intraret om̄i  
festinācia domus to-

68  
ta mundaretur. ne quod  
formis esset. quod oca-  
los amia intrantibus of-  
fenderet. Tergat ergo  
sordes prauis opibus. quod  
deo parat domum me-  
tis. Sed uidete. quod ue-  
ritas dicat. Vnemus  
et mansionem apud eum  
faciemus. In quorundam  
etiam corda uenit. et  
mansionem non facit.  
quia per compunctioem  
quidem dei respectum per-  
cipiunt. sed tempta-  
tionibus tempe. hoc ip-  
sum quod opuncti fuerat  
obluiuntur. sicut ad  
perpetrandam peccata  
redeunt. ac si hec mi-  
nime placuissent. Tu  
**R**epleti sunt. **R.**  
omnes spiritu sancto et cepe-  
runt loqui. Pro ut spiritus  
sanctus dabat eloqui illis  
et conuenit multitudo di-  
centium alla. **R.** loquebamur

68  
tur uerbo linguarum apostoli mag-  
nalia dei. prout lectio in-

**U**nde et ad huc sub-  
ditur. Qui non di-  
ligit me. sermones  
meos non seruat. Ad-  
uosmet ipsos ergo fratres  
karissimi intorsus re-  
dite si deum uerum amatis  
examine. Nec tamen  
aliquis credat sibi quod  
quid sibi anima sine  
opibus attestacione respon-  
derit. Dilatione condi-  
toris. lingua mens et  
uita requiratur. Numquam  
est dei amor casualis opa-  
tu etiam magna si est si-  
uero operari renuit amor  
non est. Et sermonem quem  
audistis non est meus sed  
eius qui misit patrem. **T.**  
caute domine. **R.**  
Jam non dicam uos seruos  
sed amicos meos quia  
omnia cognouistis que  
operatus sum in medio uitae

alla. Accipite spm stm in  
nobis pachtu ipe est que  
pater mittet uobis al' &  
Quoz remiseritis pta  
remittunt' eis. Accipite  
Glia. Alla. Te deum &  
Repleti ad laud' a' Dum  
complezentur dies pent  
thecostes erant aut omis  
pariter dicentes alla &  
Spiritus dm repleuit  
orbem terraz alleluia &  
Repleti sunt omis spu sco  
et ceperunt loqui alla &  
fontes et omnia q mouet  
in aquis vniuersi dicite do  
alla & Voquebant' uariis  
linguis apst magnahadi  
alla alla alla. Caplm.

**F**actus est repente  
de celo sonus ad  
uenientis tamq  
spus uehementis. et re  
pleuit totam domu ubi  
erant sedentes Do vna

**B**eata nobis gaudia  
annu reduxit orbita  
cu sps parachitis  
effulsi in discipulos

**I**gnis uibrante lumine  
impugn figuram detulit  
uobis ut essent pro flu  
et caritate seruidi. **L**inguis  
uis locuntur omnium tur  
be pauent gentiliu mul  
co maderis deputant qd  
spus repleuerat. **P**a  
trata sunt hec milite  
pasche per acto tempe  
saco diez

**q** lege sit remissio. **D**e  
nuc deus piissime vol  
tu precamur cernuo  
illapsa nobis celitus  
largire dona spiritus  
**N**udum sacra per  
tora tua replesti gra  
dimitte nunc peccami  
na et da quieta tpa.

**S**it laus patri am  
filio & Repleti sunt &  
accipite spm stm quoz  
remiseritis pta rem  
tuntur eis alla. ps

**B**enedictus **C**olla  
**D**eus qui hodie  
na dei corda fid

lum. In spūs illustra-  
tione docuisti da nob  
in eodem spū recta sa-  
pere. et de eius semper  
consolatione gaude  
Per dnm. In unitate  
eiusdem *ad primā Vm*  
Veni creator. A. Dnm cō-  
plerentur ps Deo i no-  
ps Confitemini prima  
die tantū. Intra preces  
Emitte spm Collita  
Deus qui hodierna.  
Cum cotidiana Et sic usq  
ad sabbatū inclusive

*Ad vi Vm* Veni creator  
Spiritus Caplm  
Loquente petro ad  
plebem. cecidit  
spūs sūs super omnes  
qui audiebant verbu.  
Deo. E. Emitte spm tu-  
um et creabuntur alla al  
Et renobis facēte  
alla Glara. Emitte  
Spūs dnm *ad vi Vm*  
Veni creator A. Repleti  
non accepit Capm  
tis spm seruitutis

iter intimore si accepit-  
tis spm ad opōnis fili-  
orum in quo clamam  
abba pater dō. Spi-  
ritus dnm repleuit orbe  
terraz alla alla A. Et hoc  
qd otinet omnia scia  
habe notis alla alla Glia  
Spūs X Repleti sūt. ad  
ix vñus Veni a Joqbāt  
Non spm. Caplm.  
huius mundi accē-  
pim. sed spm d  
ex deo est. ut sciamus  
que a deo donata sunt  
nobis. Deo. R. Repleti  
sunt omēs spū stō alla al  
X Et ceperunt loqui al  
Glia. Repleti X loque-  
bantur variis ad us am.  
Dum cōplerentur di ps  
Dixit A. Spūs dnm ps  
Confitebor tibi A. Repleti  
sunt ps R. hūs iur a dñ  
qui in galylea sunt et sepe-  
tes tollent alla ps Lau-  
date A. loquebant ps  
In exitu israhel. Caplm